
CLASSIC THULUR UM 1030 

 
Popis CLASSIC THULUR UM 1030 je moderní víceúčelový (STOU) olej pro 

použití v zemědělských strojích, vozidlech a zařízeních. Používáním 
oleje CLASSIC THULUR UM 1030 v zemědělském provozu dojde ke 
zjednodušení údržby celého strojního parku, protože pro mazání 
motoru a převodovky i pro hydraulické systémy je třeba mít v 
zásobě pouze jeden olej. Tím je vyloučena možnost smíchání 
hydraulického a převodového oleje v agregátu i případná záměna při 
plnění. 

 

Oblast použití CLASSIC THULUR UM 1030 je vysoce výkonný, vícerozsahový, 
univerzální olej, který může být použit jako motorový olej pro 
dieselové motory (s přeplňováním i bez přeplňování) i pro benzinové 
motory, jako hydraulický olej, převodový olej a také pro mokré 
brzdy (u kterých brzdové obložení pracuje v olejové lázni) u 
zemědělských vozidel, strojů a zařízení. 

 

 

Produktová data Hustota při 15 °C 0,884 kg/l

Viskozita 40 °C 70,00 mm²/s
Viskozita 100 °C 11,00 mm²/s
Viskozitní index > 130

Bod vzplanutí COC > 210 °C
Bod tuhnutí -27 °C
Obsah sulfátového popela 1,50 %

 

 

Kvalitativní specifikace Jako motorový olej: API CE/CF-4/SF, ACEA E1 
Jako převodový olej: API GL-4 (SAE 75W-80) 
Jako hydraulický olej: HVLP D 46, 68 
DIN 51524 část 3 

 

Výkonnost 
ověřený v praxi a 
osvědčený při použití u 
agregátů s předepsanou 
náplní) 

Ford M2C 159 B / 86 A / 134 B/C/D 
John Deere J 20 C, J 27 
Massey Ferguson  M 1135, M 1139, M 1144 
KHD; Steyr 
Case IH-MS 1207 
ZF TE-ML 06C/06D/06E/07B 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vydáno 04/2009 

 

 

Údaje uvedené v tomto dokumentu odpovídají podle našeho nejlepšího vědomí současnému stavu poznatků a 
vývoje. Změny charakteristických hodnot a pokynů k použití zůstávají vyhrazeny. Pro uvedené charakteristické 
hodnoty platí opakovatelnost a srovnatelnost příslušných zkušebních metod. Dodržujte prosím své povinnosti 
uživatele. 


